币1,099,259,400.00元。 具体内容详见公司于2014年6月4日披露的《关于重大经营合同的公

告》（公告编号：2014-065）。

合同约定：“（1）由于合同资金需求巨大，买方计划用融资租赁的方式筹措本合同所需资

金。 鉴于融资租赁机构对风险控制的评审结果和放款流程的审批时间有一定的不确定性，卖方

同意给予买方60个日历日的融资期限，如买方在此期限内融资不成，则卖方可视情况决定是否

终止本合同。 （2）买方须于本合同签订六十个日历日内支付合同总额的30%预付款，计人民币

叁亿贰仟玖佰柒拾柒万柒仟捌佰贰拾元整（￥329,777,820.00元）。 ”

截至本公告披露日，由于高清文化融资数额比较大，银行审理比较严，所以融资未能在预定

时间全部完成，导致其未能按照合同约定向公司支付上述预付款项。

日前，公司收到高清文化提出的给予其合同中融资期限及合同预付款支付的延期的口头申

请。其理由是：由于高清文化此次采用由外资银行提供保函担保，由内资银行提供资金的融资模

式，同时其融资数额比较大，因而其在资料准备、评估调查和审批等方面手续繁杂、周期长，时间

节点难以准确把握，未能在预期时间内完成融资，导致其未能按照合同约定向公司支付上述预